
SM2100001200

SMLOUVA o BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU

uzavřená podle ustanovení § 27 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb.,

zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění

Smluvní strany

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

zastoupena: Jiřím Dohnalem, starostou MČ Praha 11

IČ: 00231126

ENČ: C200231126

bankovní spojení:

číslo účtu:

variabilní symbol: 2100001200

dále jen „předávající“

na straně jedné

Mateřská škola, Praha 4, Markušova 1556

příspěvková organizace zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení vedeném MŠMT ČR

se sídlem: Markušova 1556, 149 00 Praha 4

zastoupená: Mgr. Karlou Benediktovou, ředitelkou mateřské školy

IČ: 63833387

bankovní spojení:

číslo účtu:

telefon: +420 272 914 935

e—mail: ms.markusova@volny.cz

dále jen „přeiímající“

na straně druhé

uzavřely po vzájemné dohodě tuto smlouvu:

Článek !.

Rada městské části Praha 11 svým usnesením č. 1159/40/R/2021 ze dne 29.11.2021 schválila

poskytnutí tří počítačů PC-DELL OptiPlex 9030A10 vpořizovací ceně 82.901,94 Kč

pro Mateřskou školu, Praha 4, Jažlovícká 2119.

Stránka 1 z 3



SM2100001200

Článek II.

Předávající převádí bezúplatně předmět převodu: počítače PC—DELL OptiPIex 9030A10,

inventární číslo P11000022124, P11000022127 a P11000022129 v pořizovací ceně

82.901,94 Kč slovy: osmdesátdvatisícdevětsetjednakorunačeská a devadeátčtyříhaléřů

apřejímající ho nabývá do svého vlastnictví. Mateřská škola přebírá počítače
soperačním systémem Windows 10 Pro, který byl Městskou částí Praha 11
zakoupen.

Článek m.

Přejímající se zavazuje použít předmět výhradně k účelu, k němuž je poskytnut dle

usnesení RMČ Praha 11 č. 1159/40/R/2021 ze dne 29.11.2021.

Dnem předání předmětu převodu přecházejí na přejímajícího veškerá práva, povinnosti

a užitky, vážící se k předmětu převodu.

Nebezpečí škody na předmětu převodu přechází dnem jeho převzetí na přejímajícího.

Přejímající prohlašuje, že se před sepsáním této smlouvy se dostatečně seznámil

se stavem předmětu převodu a v tomto stavu jej přijímá.

Článek iV.

Tato smlouva je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím.

Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo

vsouvislosti s ní, se řídí zákonem č. 250/2000 Sb., zákon o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, v platném znění.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech (každý s platností originálu), z nichž

po podepsání obdrží dva Stejnopisy předávající a jeden stejnopis přejímající.

Smluvní strany smlouvy výslovně prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily,

že po přečtení textu obsahu smlouvy rozumí a souhlasí s ním a že všechna ujednání ve

smlouvě obsažená byla učiněna svobodně a vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz toho

připojují své vlastnoruční podpisy.

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

Nedílnou součástí smlouvy je evidenční karta majetku převáděného předmětu.

Po převzetí věcí se nedílnou součástí smlouvy stává í předávací protokol movitého

majetku.

Stránka 2 z 3



SM2100001200

7. Doložka podle § 43 zákona 0 hl. m. Praze: Podstatné náležitosti této smlouvy byly
schváleny v RMČ dne 27.05.2019 usnesením č. 0576/23/R/2019 a k jejímu podpisu
je oprávněn starosta MČ Praha 11 Jiří Dohnal dle směrnice ÚMČ Praha 11 číslo 5 2019/01
— Podpisový řád, v platném a účinném znění.

Příloha č. 1: Evidenční karta majetku P11000022124 — počítače PC—DELL OptiPlex 9030A10
Příloha č. 2: Evidenční karta majetku P11000022127 — počítače PC-DELL OptiPlex 9030A10
Příloha č. 3: Evidenční karta majetku P11000022129 — počítače PC-DELL OptiPlex 9030A10
Příloha č. 4: Předávací protokol

Praha, dne

PŘEDÁVANCÍ

Praha, dne

mammmr

  Městská část P
Mateřská škola, ,

Jiří Dohnal
Mgr. Karla Benediktová

starosta MČ Praha 11
ředitelka mateřské školy

Stránka 3 z 3



 

Licence MCž I

 

Příloha č. 1 smlouvy č. SM2100001200

GORDIC software -MAJ

Evidenční karta evidovaného majetku

IČO: 00231126 - MČ Praha 11

Ocelíkova 672/1, 14900, Praha 11

NS: 00231126 - HČ MČ Praha 11

Simma: !

Datum: 24.1 1.2021

Čus: 163759

 

 

 

 

 
 

 

  
 

  
 

 

Evidenční karta: DDHM

Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence:

Druh: DDHM Mat. čfalo: 26.20.] 1

Invent. číslo: P11000022124 Klasiflkaee: 26.20.! [

Evidenční číslo: Název: Přenosná zařízení pro automatizované zpracování dat o hmotností {as 10 kg,

např. přenosné počítače (nolobooky);; osobní digitální asistenti & podobné

počítače

Výrobní číslo: Tech. název: PCI-DELL OptiPlcx 9030A10

Sériové číslo: 4S4QQ52 NS: 00231126

Saris:

Dat. pořízení: i4.07.20!5 Evidenční 2800 Kód pořízení:

středisko:

Dat. zařazení: l4.07.2015 Budovu: 2 Způsob využití: 0 Neurčeno

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení:

Rok výroby: 2015 Místnost: | 16 Akce:

Třída: Referát: Neurčeno

Zodpovídá: Křovlnovú Helena

Ing.

SulAu poř. 0000000 Inv. číslo souboru:

Sal/An evi. 0280000 Název souboru:

St:/Au opr. 0880000 Poznámka:

Účetní cena: 27 633,98 Počet MJ: 1,000

Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 27 633,98

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cenn: 0,00

Celková cena s DPH: 0,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis: U

Vst. cena: 27 633.98 Posled ni odpis: 0,00

Oprávka: 27 633,98 Obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstntková cena: 0,00 Rok tech. 21100: O

Odpis v akt. roce: 0.00 Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 2015 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 1 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: UVUlRov Sazba: 0,00% S

[den!!/ikan: mnm-: mecuvdm melanom GINISE! (FORD/OE spol. .rt-.a. V:r:c:20l31!061000

BODOALFOUAHF

 

 



 

písem-:: MCH

!CO: 00231126— MČ Praha 11

Příloha č. 2 smlouvy č. SM2100001200

GORD1C software «MA!

Evidenční karta evidovaného majetku

51mm.- 1

Datum: 24.1 1.202!

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

   

 

Ocelíkova 672/1, 14900, Praha 11 Č“ " 33"”

Ns: 00231126— HČ MČ Praha 11

Evidenční mm: DDHM

Slnv: Evidence Typ evidence: UCT Druh cvídcnce: V Způsob evidence: UNQ

Druh: DDHM Mat. 61510: 26.20.11

Invent. č íslo: P 1 1000022127 Klasifikace: 26.20.! 1

Evidenční číslo: Název: Přenosná zařízení pro automatizované zpracování dat o hmotnosti <= 10 kg,

např. přenosné počítače (notebooky);; osobní digitální asistenti & podobné

počitače

Výrobní Halo: Tech. název: PC-DELL OptiPlcx 9030AIO

Sériové čislo: 504QQ52 NS: 00231 126

Šarže:

Dat. pořízení: 14.07.2015 Evidenční 2800 Kód pořínní: ] l22

středisko:

Dat. zařazeni: 14.07.2015 Budova: 2 Způsob využítí: 0 Neurčeno

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: 2015 Místnost: 1 l6 Akce:

Třída: Referát: Neurčeno

Zodpovídá: Křovinová Helena

Ing.

Snu/Au poř. 0000000 Inv. číslo souboru:

Stu/Au cvi. 0280000 Název souboru:

St:/Au opr. 0880000 Poznámka:

Účetní cena: 27 633,98 Počet MJ: 1.000

Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 27 633,98

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH: 0,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0.00

Odpis: U

Vst. cena: 27 633,98 Posledni odpis: 0,00

Oprávka: 27 633,98 0110. posl. odpisu: 0/0

Zůstatkovů cena: 0,00 Rok tech. zhod: 0

Odpis v akt. race: 0,00 Akt. rok odpisu zZVC: 0

Rok poč. odpisu: 2015 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 1 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: UVZJRov Sazba: 0,00% S

Idem/fiber:warm: Zpracováno :yslčmcm Gli/ISD GORDIC®spal. : r.o. Verze: 20!3}1061000

MKLFGOAHF

 
 



 

Příloha č. 3 smlouvy č. SM2100001200

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

  
 

 

Liama: MCH _ _ _ G (__)R D I C s o ft “5:79;"! AJ P4,». ( Simma I

Evidenční karta evidovaného majetku

IČO: 00231126 - MČ Praha 11 mm: 24412021

Ocelikova 672/1, 14900, Praha 11 Č“ “' 333°

“B* 00231125—HČ N!.ČÍKBPFF „ „ „„ „W ,

Evidenční karta: DDHM

Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ

Druh: DDHM Mat. čisto: 26.20! 1

Invent. číslo: PI 1000022l29 Klasifikace: 26.20.! 1

Evidenční číslo: Název: ?řenosná zařízení pro automatizované zpracováni dat o hmotnosti <= i0 kg,

např. přenosné počítače (notebooky):: osobní digitální asistenti a podobné

počítače

Výrobní čisto: Tach. názov: PC—DELL OptiPlcx 9030Al0

Sériové číslo: 5T4QQ52 NS: 0023! l26

Saris:

Dat. pořízení: 14.07.2015 Evidenční 2800 Kód pořízení: 1122

středisko:

Dat. zařazení: 14.07.2015 Budova: 2 Způsob využití: 0 Ncurčcno

Dat. vyřazeni: 00.00.0000 Segment budovy: Kód vyřazení: 0

Rok výroby: 2015 Místnost: ] 16 Akce:

Třídu: Referát: Neurčeno

Zodpovídá: Křovinová Helena

Ing.

SuIAu poř. 0000000 lav. číslo souboru:

SulAu evi. 0280000 Název souboru:

SuIAu opr. 0880000 Poznámka:

Účetní cena: 27 633,98 Počet MJ: 1.900

Částka DPH: 0.00 Pořizovací cena: 27 633,98

Odpočet DPH: 0,00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH: 0,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0.00

odpis: U

Vst. cena: 27 633,98 Poslední odpis: 0,00

Oprůvka: 27 633,98 obd. posl. odpisu: 0/0

Zůstatková cena: 0,00 Rok tech. zhud: 0

Odpis v nkt. roce: 0,00 Akt. rok odpisu : ZVC: 0

Rok poč. odpisu: 2015 Počet roků přerušeni 0

Akt. rok odpisu: ! Počet roků přerušcníZVC: O

Typ odpisu: UVZJRov Sazba: 0.00% S

[domí/ikan: mamy: Zpracováno milénium GINISX) GOIZDIOE spol. s r.o. Verze: 20L?! 1061000

OMOALFODAHF

 
 



Příloha č. 4 smlouvy SM2100001200

 

Verze 1

Mc Praha 11 PŘEDÁVACÍ PROTOKOL  

121

 

 

  
   

Protokol o předání a převzetí movitého majetku MČ Praha 11

Předávající:

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

zastoupena: Jiřím Dohnalem, starostou MČ Praha 11

IČ: 00231126

[NČ: czooz31126

bankovní spojení:

číslo účtu:

variabilní symbol: 2100001200

 

Přebírající:

Mateřská škola, Praha 4, Markušova 1556

příspěvková organizace zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení vedeném MŠMT ČR

se sídlem: Markušova 1556,149 00 Praha 4

zastoupená: Mgr. Karlou Benediktovou, ředitelkou mateřské školy

IČ: 63833387

bankovní spojení: _

číslo účtu: _
telefon: +420 272 914 935 .

e-mail: msfmarkusovaféěvelnvxz- saští/: ač“ mu htf/cr/u/fisz': NW ( ď

Ve smyslu Smlouvy o bezúplatném převodu č. SM2100001200 byly dnešního dne předány

tři počítače PC-DELL OptiPlex 9030A10, inventární číslo P11000022124, P11000022127

a P11000022129 v ÚMČ Praha ll, Vidimova 1324,1325, Praha 4, které jsou předmětem této

smlouvy.

V Praze dne:

Za MČ Praha obdarovaného p  
Městská Část ateřská škola, Praha 4, Markušova 1556

Jiří Dohnal Mgr. Karla Benediktová

starosta MČ Praha 11 ředitelka mateřské školy


